
Uchwała Nr XXXIV/230/2017 
Rady Miejskiej w Koźminie Wielkopolskim 

z dnia 13 września 2017r. 
 
 
 
w sprawie stwierdzenia przekształcenia Szkoły Podstawowej im. Stanisława 
Mikołajczyka w Borzęcicach 
 
 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.), w związku z art. 117 ust. 4 i 5 ustawy  

z dnia 14 grudnia 2016 r. – Przepisy wprowadzające - Prawo oświatowe (Dz.U. z 2016 r. poz. 

60 ze zm.), Rada Miejska w Koźminie Wielkopolski uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Z dniem 1 września 2017 r. stwierdza się przekształcenie sześcioletniej Szkoły Podstawowej 

im. Stanisława Mikołajczyka w Borzęcicach, Borzęcice 136, 63-720 Koźmin Wielkopolski 

w ośmioletnią szkołę podstawową, o nazwie: Szkoła Podstawowa im. Stanisława 

Mikołajczyka w Borzęcicach, Borzęcice 136, 63-720 Koźmin Wielkopolski. 

 

 

§2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Koźmin Wielkopolski. 

 

§3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 września 2017r.  

 
 
       Przewodniczący Rady Miejskiej 
          w Koźminie Wielkopolskim  
 
         (-) mgr inż. Justyn Zaradniak 

 


